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خبر شوکه کننده برای هواداران قهرمان لیگ

اوسمار دیگر به پرسپولیس برنمی گردد
 مشاور رئیس فدراسیون هم به جمع بازداشتی ها پیوست

 آقای رئیس؛ منتظر شفاف سازی فوری هستیم

اوسمار ویرا یکشنبه هفته گذشته 
بعد از قهرمانی پرسپولیس تهران، 
بدون تمدید قراردادش با باشگاه 
پرسپولیس، ایران را ترک کرد تا برای 
استراحت نزد خانواده خود برگردد. 
بعد از جدایی یحیی و در حالی که 
در نیم فصل اسامی مطرحی برای 
هدایت پرسپولیس معرفی شدند، 
رضا درویش مدیرعامل و دیگر اعضای 
هیأت مدیره باشگاه به این نتیجه 
رسیدند که با توجه به شرایط مالی 
پرسپولیس و تمایل بازیکنان اصلی 
تیم، اوسمار ویرا را که یک فصل و نیم 
دستیار گل محمدی بود و رابطه خوبی 
با بازیکنان داشت به عنوان سرمربی 
جدید خود معرفی کنند. او کارش را 
با بسیاری از انتقادات در پرسپولیس 

آغاز کرد اما رفته رفته با نتایج 
فوق العاده ای که گرفت و همچنین 
سبک بازی تماشاگرپسند تیمش، 
مخالفان خودش را به موافقانش تبدیل 
کرد. نتایج درخشان این مربی باعث 
شد تا مذاکرات باشگاه پرسپولیس با 
او از مدت ها قبل تر از پایان لیگ برای 
تمدید قرارداد آغاز شود اما ویرا اعلام 
کرده بود باید با خانواده خود برای 
ادامه همکاری با پرسپولیس مشورت 
کند. ظاهراً به دلیل بیماری همسر 
اوسمار، وی برای امضای قرارداد تردید 
کرده است. او گفته اگر شرایط حضور 
خانواده اش در ایران فراهم بود و آنها 
رضایت داشتند که کنار او در ایران 
باشند برای تمدید قرارداد مشکلی ندارد 
در غیر این صورت نمی تواند به ایران 

برگردد. بر اساس آخرین شنیده ها، 
این مربی به دلیل مشکلات زندگی 
شخصی و بیماری همسرش ترجیح 
داد تا در برزیل باقی بماند و در اوج با 
سرخ پوشان خداحافظی کند. بدین 
ترتیب اوسمار ویرا سرمربی برزیلی 
پرسپولیس به احتمال فراوان دیگر به 
ایران بازنخواهد گشت. البته باید تا 
اعلام رسمی باشگاه پرسپولیس صبر 
کرد تا تکلیف این مربی مشخص شود.

اوسمار در راه بوریرام تایلند؟
در شرایطی که اوسمار ویرا موضوع 
بیماری همسر خود را علت عدم تمدید 
قراردادش با پرسپولیس بیان کرده 
اما در رسانه ها هر روز یک پیشنهاد 
جدید برای سرمربی پرسپولیس رو 
می شود. پیشنهادات مجازی اوسمار 
از امارات و تیم عجمان شروع شد، به 
لیگ ستارگان قطر رسید و در نهایت 
به بوریرام تایلند ختم شد! براساس 
آخرین خبرها، توافقات نهایی میان 
ویرا و بوریرام تایلند انجام شده است و 
بوریرام که در فصل گذشته با سرمربی 
موقت خود در لیگ تایلند موفق به 
کسب عنوان قهرمانی شده بود حالا 
با اوسمار ویرا در حال انجام مذاکرات 
نهایی است. هنوز کسی از سرنوشت 
نهایی اوسمار در پرسپولیس خبر ندارد 
و باشگاه پرسپولیس هم واکنشی به 

این خبرها نشان نداده است.

با روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
فساد در فوتبال ایران حالا تعداد 
بازداشتی های مرتبط با پرونده مذکور 
در حال افزایش است. بعد از آن که 
خداداد افشاریان توسط نهادهای 
ذی ربط دستیگر شد، روز گذشته خبر 
دستگیری فریبرز محمودزاده رئیس 
معزول کمیته نقل و انتقالات لیگ 
برتر و مشاور فعلی رئیس فدراسیون 
فوتبال توسط رسانه های خبری منتشر 
شد تا روند قضایی پرونده وارد فاز 

جدیدی شود.
اما به نظر می آید پرونده جنجالی 
مس رفسنجان  باشگاه  فساد در 
دارای زوایای دیگری نیز هست که با 
بررسی های ویژه نهادهای نظارتی پای 
نفرات جدیدی هم به این پرونده باز 
خواهد شد. یکی از مباحث مهمی 
که این روزها از سوی افکار عمومی 
به عنوان یک مطالبه جدی مطرح 
می شود این است که تمامی افرادی 
که در این پروسه نقش داشتند 
شناسایی شوند تا پاسخگوی رفتار 
غیرمسئولانه خود در جریان تخلفات 

شکل گرفته باشند.
در این ارتباط گمانه زنی های متعددی 
صورت گرفته که به دلیل حساسیت 

پرونده نمی توان به اطلاعات غیررسمی 
اما آنچه پیداست در  استناد کرد 
شکل گیری تخلفات مربوطه تنها دو یا 
سه نفر نقش نداشتند بلکه رد پای افراد 
دیگری نیز در این بین دیده می شود 
که قطعاً مقام قضایی پس از حصول 
اطمینان به سراغ آنها نیز خواهد رفت 
و اگر نتوانند پاسخ قانع کننده ای ارائه 
کنند مطمئناً به سرنوشت متهمان 
این پرونده گرفتار می شوند و مقصدی 
بجز زندان در انتظار آنها نخواهد بود. 
اما سکوت مدیریت فدراسیون فوتبال 
در قبال این پرونده جنجالی بسیار 
بحث برانگیز است، اعضای هیأت 
رئیسه فدراسیون فوتبال و در رأس آنها 
مهدی تاج بایستی پاسخ قانع کننده ای 
به افکارعمومی ارائه دهند که چطور 

با وجود چنین تخلفاتی این افراد در 
طول سال های اخیر در مسئولیت ها 
مشغول  فوتبال  مهم  پست های  و 
فعالیت بودند؟ سؤال کلیدی و بزرگ 
دیگری که در مقطع کنونی بشدت ذهن 
افکارعمومی را به خود مشغول کرده این 
است که چگونه ارکان قضایی فوتبال در 
سال های اخیر متوجه چنین اتفاقات 
تکان دهنده ای نشده اند؟ در حالی که 
بر اساس اساسنامه فدراسیون فوتبال 
یکی از وظایف کلیدی ارکان قضایی 
نظارت برعملکرد افراد و سلامت مدیران 
و مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ 
است. آیا مهدی تاج و رؤسای ارکان 
قضایی فوتبال حاضر به شفاف سازی در 
ارتباط با این پرونده جنجالی خواهند 
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  سقوط آزاد والیبال 
و دغدغه سبقت رقبا

شکست فاجعه بار تیم ملی والیبال مقابل ترکیه 
که هیچ گاه جزو قدرت های حتی درجه دوم والیبال 
جهان نیز محسوب نمی شود، زنگ خطر سقوط آزاد 
این رشته محبوب و پرطرفدار کشورمان را به صدا در 
آورده است. اگر در روزگاری نه چندان دور تیم ملی 
ایران در مسابقات جهانی و لیگ ملت های والیبال 
به عنوان یک مدعی پر و پا قرص به حساب می آمد، 
عملکرد مأیوس کننده موتا پائز در لیگ ملت ها که 
منجر به برکناری سریع و پرهیاهوی مربی برزیلی 
شد، این سؤال اساسی را دوباره مطرح کرد بر 
پایه کدام شاخص ها دستیاری که هیچ عملکرد 
درخشانی در کارنامه نداشت به عنوان سرمربی تیم 
ملی والیبال برگزیده شد که هنوز شانس صعود به 

المپیک را داشت.
 پائز با کوچینگ پراشکالش و عدم موفقیت در 
کسب پیروزی در هفت پیکار متوالی در برابر حریفان 
نام آشنای جهانی بار دیگر بر این عقیده صحه 
گذاشت که تیم ملی والیبال تنها دو راه  حل دارد. اول 
اینکه سراغ سرمربیان صاحب رزومه و شناخته شده 
برود و از تجربه کوچینگ آنها در مسابقات جهانی مهم 
و لیگ ملت ها در ادوار مختلف بهره برداری کند. یا 
اینکه با بررسی دقیق و حساب شده همانند تیم ملی 
فوتبال به سرمربی داخلی قدرتمند و صاحب سبک 
اعتماد کند و در یک دوره دو یا سه ساله به مربیان 

داخلی فرصت عرض اندام دهد.
 اتفاق ناخوشایند و سقوط آزاد تیم ملی والیبال 
علاوه بر اینکه کام همه دوستداران والیبال ایران 
را تلخ کرد، زمینه ساز سبقت رقبای جهانی از تیم 
ملی ما در رنکینگ فیبا می شود. در فاصله 10 روز در 
فیلیپین باید تیم ملی در مقابل هلند، امریکا، فرانسه 
و آلمان صف آرایی کند در حالی که در هشت مسابقه 
پی در پی شکست خورده و جایگاهش را در جدول 
فیبا به بلژیک وا گذار کرده است. متأسفانه غفلت 
ملی پوشان در این چهار مسابقه پیش رو می تواند 
تبعات سنگین تری برای والیبال ملی ایران داشته 
باشد. سقوط بیشتر در رنکینگ جهانی و سبقت 
رقبایی که تا چندی پیش آرزوی گرفتن یک ست در 
مسابقه رودررو را داشتند، چالش بزرگ 10 روز آینده 

این رشته پرطرفدار است.
 شوربختانه در شرایطی تیم ملی به پیمان اکبری 
واگذار شده که از نظر روحی اوضاع ملی پوشان بسیار 
وخیم است. در فاصله کوتاه پرواز به مانیل نیز نه 
پیمان اکبری قدرت معجزه دارد نه سران فدراسیون 
نسخه شفابخشی می توانند ارائه دهند. چه بسا 
اگر مسئولان فدراسیون در تصمیم گیری ها دقت و 
تمرکز لازم را داشتند، پس از ماه ها هدر رفت فرصت 
طلایی آماده سازی تیم ملی مهره ای درجه دو یا سه 
که هیچ گاه سرمربیگری تیم ملی والیبال کشوری را 
تجربه نکرده بود بر مسند هدایت تیم پرافتخار آسیا 
نمی نشست. دود حاصل از این بحران و انتخاب غلط 
موتا پائز در وهله اول به چشمان رئیس فدراسیون 
و مسئولان آن خواهد رفت. المپیک که مهم ترین 
رویداد جهان ورزش است از دست رفت. بنابراین 
آقایان باید هر چه سریعتر به فکر چاره باشند جایگاه 
والیبال ایران در لیگ ملت ها بیش از پیش متزلزل 
نشود و برای حفظ آبروی والیبال کشور با تمام قوا 
و تدارک مناسب به مصاف امریکا، هلند، فرانسه، و 
آلمان بروند، شاید موفق به کسب پیروزی در چهار 

مسابقه پایانی لیگ ملت ها بشوند.

شروع تمرینات استقلال از  تیرماه
تمرینات استقلال طبق صحبت های نکونام با 
مسئولان باشگاه از اواسط تیر شروع می شود. 
آبی های پایتخت که کار خود را در لیگ بیست و سوم 
با نایب قهرمانی به پایان رساندند، حالا طبق اعلام 
باشگاه طی روزهای دهم تا پانزدهم کار خود را برای 
لیگ بیست و چهارم شروع خواهند کرد. همچنین 
از آنجایی که لیگ امسال زودتر از موعد مقرر شروع 
خواهد شد، باشگاه به بازیکنان خارجی خود اعلام 
کرده است که سر وقت در تمرینات حاضر باشند.

 

رضایت قلعه نویی از جلالی
عملکرد ابوالفضل جلالی در بازی مقابل هنگ  کنگ 
به چشم قلعه نویی آمد و سرمربی تیم ملی از این 
بازیکن راضی است. جلالی که بعد از جام جهانی و 
رفتن کی روش به تیم ملی دعوت نشده بود، با 10 پاس 
گل بعد از ریکاردو آلوز پرتغالی در رده دوم بهترین پاسور 
لیگ برتر قرار گرفت؛ اتفاقی که قلعه نویی را مجاب 
کرد تا او بعد از یک سال و هفت ماه دوری، مجدد به 
ترکیب تیم ملی برگردد. حالا گویا قلعه نویی از عملکرد 
جلالی مقابل هنگ کنگ رضایت داشته و قصد دارد از 
او در ترکیب بازی مقابل ازبکستان هم استفاده کند.

 

استقلال، امتیازآورترین نایب قهرمان
استقلال فصل بیست و سوم لیگ برتر را با 67 امتیاز 
به پایان رساند. استقلالی ها این فصل هرچه برای 
قهرمانی تلاش کردند به در بسته خوردند و با 1 امتیاز 
اختلاف، ضمن نایب قهرمانی رکورد جدیدی از خود 
به جای گذاشتند؛ آنها با 67 امتیاز بیشترین امتیاز 
یک تیم رده دومی در تاریخ لیگ برتر را ثبت کردند 
تا از این نظر رکورد جدیدی از خود به یادگار بگذارند. 
این آماری است که حتی برخی قهرمان ها نیز به آن 

نرسیده اند.

ایسلند بعد از 8 سال دوباره سه شیر را تحقیر کرد

سرافکندگی انگلیس در ویمبلی
سید علی بلند نظر / انگلیس در آخرین بازی تدارکاتی خود قبل از یورو ۲۰۲۴ با یک گل به ایسلند باخت. سه شیر بعد 
از برد ۳ بر صفر مقابل بوسنی و هرزگووین امیدوار به تکرار چنین نمایشی بودند اما این اتفاق نیفتاد و تیمی که در 
یورو ۲۰۱۶ یکی از سیاه ترین روزهای تاریخ تیم ملی انگلیس را رقم زده بود، دوباره در ویمبلی دست پر زمین را ترک کرد.
انگلیس شروع خوبی در این بازی داشت اما میهمان در دقیقه ۱۲ گل به رسید. یون داگور تورستاینسون با حرکت از سمت 
چپ و یک شوت قدرتمند دروازه آرون رمزدیل را باز کرد و ویمبلی را به سکوت فراخواند. انگلیس بعد از آن صاحب توپ 

شد اما نتوانست به اندازه کافی میهمان را به دردسر بیندازد و در نهایت بازنده شد.

دردسر دفاع
انگلیس کیفیت هجومی زیادی در تیمش برای یورو دارد اما در دفاع 
مسائلش زیاد است. بعضی از بازیکنان از دسترس خارج هستند مثل 
نرسیدن هری مگوایر به دلیل مصدومیت اما در چنین مسابقه ای برابر 
حریفی دست پایین نباید خط دفاع اینطور آشفته باشد. درست است که 
رمزدیل باید عملکرد بهتری نشان می داد اما چرا باید به بازیکن حریف اجازه 

داده شود اینطور عرضی حرکت کند و به راحتی شوت بزند.
احتمالاً کایل واکر، جان استونز، مارک گوئهی و کایران تریپیر دفاع انگلیس 
در یورو را تشکیل بدهند اما استونز و گوئهی بخشی از نیم فصل دوم را به 
دلیل مصدومیت از دست داده اند و اولی بین دو نیمه جای خود را به ازری 
کونسا داد با مصدومیتی که گویا برایش پیش آمده بود. لوییز دانک هم هنوز 
به آمادگی کامل نرسیده و به نظر می رسد دفاع می تواند مایه دردسر گرت 
ساوت گیت و هواداران باشد از یکشنبه آینده که یورو با بازی با صربستان 

برای انگلیس شروع می شود.

تجربه مفید
اگرچه اوضاع برای انگلیس آنطور که 
می خواستند پیش نرفت اما ایسلند آنقدر 
منسجم و هماهنگ بود که بعد از گلزنی، 
راه را بر میزبان ببندد. با توجه به اینکه 
احتمالاً در آلمان چنین حریفانی انتظار 
انگلیس را می کشند، این تمرین خوبی 
برای سه شیر بود. انگلیس نتوانست میانه 
میدان را از آن خود کند اما در کناره ها به 
خصوص توسط آنتونی گوردون بازی خوبی 
داشت هر چند محصول نهایی خاصی به 
دست نیامد. تجربه این بازی شاید مقابل 
رقبای بزرگ خیلی به کار نیاید اما برابر 
حریفان مرحله گروهی کاملاً مفید است.

انتخاب درست
در هفته گذشته رویای هفت بازیکن برای بازی در یورو از بین 
رفت اما حذف جک گریلیش از همه شگفت انگیزتر بود. بال 
منچسترسیتی در فصل قبل نتوانست فرم خوبی داشته باشد 
اما او یک بازیکن سرنوشت ساز در بالاترین سطح است و اگر 
روزش باشد کسی نمی تواند متوقفش کند. بنابراین چشم ها 
 به گوردون بود که از سوی ساوت گیت برای جانشینی گریلیش 

انتخاب شد.
او از این موقعیت استفاده کرد و مؤثرترین بازیکن انگلیس بود 
که می توانست در نیمه اول کار خاصی انجام دهد به خصوص در 
دقیقه ۱۴ که فرصتی طلایی را با حضور کوبی ماینو و هری کین از 
دست داد. با توجه به بازیکنان هجومی زیادی که انگلیس دارد 
بعید است گوردون در بازی اول گروه C در ترکیب اصلی باشد اما 

او ثابت کرد ساوت گیت درست انتخاب کرده است.

 تورنمنت اصلی
برای آنها که فکر می کردند انگلیس به راحتی 
تا قهرمانی یورو پیش می رود و به دوری ۵۸ 
ساله اش از جام پایان می دهد، این بازی 
خوب بود. انگلیس مالکیت توپ را در اختیار 
داشت اما نمی توانست میهمانش را نگران 
کند. ضربات زیادی به سمت دروازه ایسلند 
روانه کردند اما تنها یکی در چهارچوب بود. 
نتیجه و سایر عوامل را باید مد نظر داشت، 
بعید است این تیم برای بازی با صربستان 
انتخاب شود. بلینگام به تنهایی می تواند 
سرنوشت یک بازی را تغییر دهد اما هیچ چیز 
معلوم نیست و باید دید در مسابقات اصلی و 

رسمی کدام ستاره ها می درخشند.

رئیس فدراسیون والیبال بعد از برکناری پائز:

دنبال مقصر نیستیم
واکنش دبیر فدراسیون بسکتبال به غیبت بازیکنان در اردو

خاطیان به کمیته انضباطی می روند

والیبال ایران و باخت از ترکیه؟ باورش 
نمی شود. کارد می زدی خونش در نمی آمد. 
نمی داند چرا روزهای سیاه با تیم ملی والیبال 
تمامی ندارد. حتی شوک برکناری سرمربی 

خارجی هم کارساز نشد.
 

شوک به تیم ملی با برکناری پائز هم جواب نداد و 
تیم به ترکیه باخت.

ما به ترکیه که هیچ، مقابل بلغارستان، آرژانتین 
و حتی صربستان هم نباید می باختیم. بعضی ها 
بعد از برکناری پائز در صفحه فدراسیون کامنت 
گذاشتند سرمربی مقصر نبود. ما اصلاً دنبال 
مقصر نیستیم. ما پائز را آوردیم تا در تیم ملی 
تغییر به وجود بیاورد اما وقتی تیم ملی از 7 
بازی 7 باخت می گیرد، یعنی هیچ تغییری به 
وجود نیامده است. نمی دانم شاید در هفته 
سوم هم نتیجه نگیریم اما در لیگ ملت ها که 

رتبه 17 نداریم، ولی این شوک لازم بود.
 پائز در مصاحبه ای گفته بود فدراسیون دنبال 

مقصر است، نه دلایل ناکامی.
ما دنبال مقصر نیستیم. بعد از اینکه پائر 
نتوانست در تیم تغییر ایجاد کند، باید واکنش 
نشان می دادیم. ما چرا باید به ترکیه ببازیم 
و سرمان پایین باشد؟ نمی شود تیم 7 بازی را 
ببازد. من در این شرایط نمی توانم بازیکن را 
عوض کنم، اما مربی را که می توانم. اگر پائز 
را برکنار نمی کردم، می گفتند دیدی برایش 
مهم نبود. یک کامنتی بعد از باخت تیم مقابل 
برزیل در صفحه فدراسیون گذاشته بودند که 
وقتی مربی تیم ملی را از کوچه، پس کوچه های 
برزیل می آورید باید هم به برزیل ببازید، بعد 
هم هشتک برکناری مسئول بی کفایت زده بود. 
اما کارشناسان بعد از اقدام فدراسیون تشکر 
کرده و همه گفتند رضایت دارند. حالا هم باید 
به وضعیت بازیکنان واکنش نشان دهیم و این 

مسأله هم در دستور کار است.
پائز همان اول هم گفته بود برای انتخاب کادر 

ایرانی تیم ملی با فدراسیون اختلاف دارد.

بله، با مربی که او پیشنهاد داده بود، ما 
مخالف بودیم. مربی که به پیشنهاد یکی از 
دوستانش انتخاب کرده بود و در واقع او به 
جای انتخاب دستیار ایرانی اش از لیستی که به 
او داده بودیم، دست روی یک آنالیزور گذاشته 
بود که من به عنوان رئیس فدراسیون مخالف 
بودم، در مرحله بعد او با پیشنهاد دیگری، 
علیرضا طلوع کیان را می خواست، کسی که 
دستیار اول بهروز عطایی بود. وقتی مخالفت 
ما را دید، گفت دستیار اول خارجی می خواهد 
که ما مخالفت کردیم. اختلاف ما بابت این 

بود. قضیه 
بعضی ها معتقدند برد، با دلالی شد که پائز را 
به فدراسیون معرفی کرد. واقعاً دلال پائز را به 

فدراسیون پیشنهاد داد؟
من در جریان نیستم. بعضی ها می گویند تو 
عضو کمیته فنی بودی، در حالی که اگر من 
مقصر بودم، همه اعضای کمیته فنی هم مقصر 
هستند. نمی شود حالا که من رئیس هستم، 
مقصر باشم. ولی واقعاً من در جریان جزئیات 
قرارداد نبودم و وحید مرادی قرارداد بست که 
حالا در دسترس نیست. حالا هم با برکناری 
پائز هیچ اعتقادی به کار نسل جدید والیبال 
با مربی ایرانی ندارم و برنامه ام کار آنها با یک 
مربی تراز اول دنیاست. همین حالا هم با سه 
مربی تراز اول دنیا مذاکره کرده ایم ولی چون 
در المپیک تیم دارند، باید تا پایان المپیک 
صبر کنیم. با یکی از آنها در نهایت به توافق 

. سیم می ر
شما با پائز تا پایان المپیک قرارداد امضا کردید، 

حالا با برکناری او ضرر نمی کنید؟
ما به توافق رسیدیم قراردادش تا پایان زمانی 
باشد که او با ما همکاری می کند. شک نکنید 
ما همه حق و حقوق او را پرداخت می کنیم و 
فدراسیون هم ضرر نمی کند. کادر خارجی پائز 

هم درخواست قطع همکاری داده اند.

اردوی تیم ملی بسکتبال زنان ایران این 
روزها در تالار زنده یاد محمود مشحون 
پیگیری می شود تا تیم با هدایت النی 
کاپوچیانی به تورنمنت ویلیام جونز اعزام 
شود. اما خبری از ب ازیکنان بزرگ در اردو 
نیست. بعضی ها در تماس با فدراسیون 
مشکلات تحصیلی و مصدومیت را دلیل 
اصلی غیبت شان اعلام کردند. اما شادی 
عبدالوند به گفته فتانه هادوی مدیر 
تیم های ملی بسکتبال زنان تلفن او را 

جواب نداده است.
شادی عبدالوند که ۱۵ سال در اردوهای 
تیم ملی بوده است، سال قبل با ورود 
سرمربی خارجی به تیم ملی بسکتبال 
بانوان دعوت نشد. طبق خبرها دلیل 
دعوت نشدن عبدالوند، اعتراضات قبلی 
او به کمبود امکانات در اردوهای تیم ملی 
بوده است. ولی امسال با درخششی که 
در لیگ داشت در لیست مدعوین قرار 
گرفت، ولی نیامد. محسن معزی فر، 
دبیر فدراسیون بسکتبال در این خصوص 
می گوید: »در این باره سه چهار بازیکن 

با طرح مشکلات شان اعم از تحصیل و 
مصدومیت اجازه گرفتند در این مرحله 
نباشند. عبدالوند هم پاسخگوی ما بوده 
و شرایط کاری را دلیل نیامدنش مطرح 
کرد.« هر چند گفته می شود عبدالوند 
و هادوی با هم مشکل دارند، اما دبیر 
فدراسیون تأکید می کند: »صبحت هایی 
با دو طرف داشتم، قرار است در نشستی 
با حضور جواد داوری، رئیس فدراسیون 
مسائل مطرح و سوء تفاهم ها برطرف شود 
و در صورت پاسخ مثبت النی کاپوچیانی 
سرمربی تیم ملی این بازیکن به اردو 
بیاید.« او در ادامه هم تأکید می کند: 
»اگر مشخص شود عبدالوند به عمد 
قید اردوی تیم ملی را زده است، قطعاً 
به کمیته انضباطی دعوت و در خصوص 
آینده بسکتبال او تصمیم گیری خواهد 
شد. به هر حال باید بدانیم این بازیکنان 
سرمایه های بسکتبال ما هستند و به 
راحتی نباید همراهی آنها را از دست 
بدهیم اما بازیکنان باید بدانند کوتاهی 
در همراهی تیم ملی عواقب خوبی ندارد.«
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